

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Сварные профильные секции вн 20x20 2500x1600мм	2	шт	1 751,00	3 502,00		3 502,00
2	Сварные профильные секции вн 20x20 2500x1900мм	1	шт	251,00	251,00		251,00
3	Сварные профильные секции вн 20x20 2500x2400мм	110	шт	2 112,00	232 320,00		232 320,00
4	Столб с пластинами 80x80 h3700мм	114	шт	781,00	89 034,00		89 034,00
5	Заглушка 80*80 внутренняя	114	шт	18,00	2 052,00		2 052,00
6	Калитка сварные секции вн 20x20 (1550x2500) с 2 стб 80x80 h4100мм правая наружу	2	шт	4 290,00	8 580,00		8 580,00
7	Задвижка на калитку оцинкованная	2	шт	103,00	206,00		206,00
8	Ручка на калитку	2	шт	102,00	204,00		204,00
9	Стяжка проф.труба 40x20 1580 мм	2	шт	299,00	598,00		598,00
10	Ворота сварные профильные секции вн 20x20 (4500x2500) наружу стб 80x80 h4100мм	1	шт	7 400,00	7 400,00		7 400,00
11	Ворота сварные профильные секции вн 20x20 (5000x2500) наружу стб 80x80 h4100мм	1	шт	7 920,00	7 920,00		7 920,00
12	Задвижка на ворота "гусь"	2	шт	224,00	448,00		448,00
13	Стопор	4	шт	199,00	796,00		796,00
14	Бетон, h 1200 мм.	120	компл	260,00	31 200,00		31 200,00
15	Покрытие грунтовое ГФ-021 RAL 6005 "зеленый мох" (кв.м)	750	м2	89,00	66 750,00		66 750,00
16	Покраска алкидной эмалью RAL6005 (зеленый мох) кв.м	750	м2	304,00	228 000,00		228 000,00
17	Покрытие грунтовое ГФ-021 RAL 6005 "зеленый мох" (пог.м)	430	пог. м	13,00	5 590,00		5 590,00
18	Покраска алкидной эмалью RAL6005 (зеленый мох) пог.м	430	пог. м	31,00	13 330,00		13 330,00
19	Шар пустотелый D=60мм	120	шт	300,00	36 000,00		36 000,00
20	Скамейка садовая	1	шт	0,01	0,01		0,01
21	Стол садовый	1	шт	0,01	0,01		0,01
22	Установка калитки для ограждения сварные секции	2	пог. м	2 000,00	4 000,00	1 200,00	2 800,00
23	Установка стяжки на калитку не съемная	2	шт	120,00	240,00	72,00	168,00
24	Установка ворот для ограждения сварные секции	2	пог. м	3 000,00	6 000,00	1 800,00	4 200,00
25	Установка ограждения сварные секции ЗАГОРОД	293	пог. м	400,00	117 200,00	35 160,00	82 040,00
26	Бетонирование столба h=1200 мм	120	шт	700,00	84 000,00	25 200,00	58 800,00
27	Приварка пустотелого шара D=60мм на столб	120	шт	75,00	9 000,00	2 700,00	6 300,00
28	Работы по пробою сложного грунта	6	шт	1 000,00	6 000,00	1 800,00	4 200,00
29	Транспортные услуги	1	шт	15 000,00	15 000,00		15 000,00
30	Транспортные услуги (Huindai 5т)	1	шт	18 000,00	18 000,00		18 000,00
<b>Всего к оплате:</b>							<b>925 689,02</b>